
 

 

KLASA: 605-43/24-09/42 
URBROJ: 359-28/6-24-1 
 
Zagreb, 15. srpnja 2024.  
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 
121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 
Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  
u okviru programa Erasmus+ Emphasizing virtual and inclusive dimensions of the Blended 

Intensive Programmes 
 

2023-HR-VISO-TCA-08 
 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 
osposobljavanja i suradnje pod nazivom Emphasizing virtual and inclusive dimensions of the 
Blended Intensive Programmes 
 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Zagrebu, u razdoblju od 29. do 30. listopada 
2024.  

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

1. Nikola Bakarić, za korisnika Veleučilište Velika Gorica 
2. Zrinka Borić, za korisnika Algebra 
3. Alisa Tešić, za korisnika Sveučilište u Puli Juraj Dobrila 
4. Suzana Vuletić, za korisnika Katolički bogoslovni fakultet u Đakovu 
5. Dorotea Telarović, za korisnika Akademija za umjetnost i kulturu Osijek 
6. Edita Plaščak, za korisnika Evanđeosko teološko veleučilište 
7. Nikola Sakač, za korisnika Geotehnički fakultet  
8. Ana Hunček, za korisnika Učiteljski fakultet  
9. Stjepan Gadžo, za korisnika Pravni fakultet 
10. Maja Kolega, Sveučilište u Zadru 
11. Iva Ljubičić, Veleučilište "Marko Marulić" u Kninu 
12. Izabela Oletić Tušek, Fakultet organizacije i informatike 
13. Valentina Vajdić Cimperšak, Sveučilište u Zagrebu 

 
Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi:  



 

 

 
1. Martina Šipek Penić, za korisnika Poljoprivredni fakultet  
2. Valentina Papić Bogadi, Veleučilište u Križevcima 
3. Martina Glavan, Libertas međunarodno sveučilište 
4. Josipa Pleša, za korisnika Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 
5. Filip Kalinić, za korisnika Tehničko veleučilište u Zagrebu 
6. Matea Katić Jerolimov, za korisnika Sveučilište u Zadru 
7. Paola Car, za korisnika Medicinski fakultet 
8. Lara Batičić, za korisnika Medicinski fakultet 
9. Ivana Žganjar, za korisnika Grafički fakultet  
10. Ivana Plazonić, za korisnika Grafički fakultet  
11. Marina Vukoje, za korisnika Grafički fakultet 
12. Tamara Ljubičić, za korisnika Filozofski fakultet 
13. Drago Župarić-Iljić, za korisnika Filozofski fakultet 
14. Klara Volarić, za korisnika Algebra 
15.  Rebeka Dajak, za korisnika Algebra 
16. Martina Batistić, Pravni fakultet 
17. Ivana Mikić, za korisnika Fakultet turizma i regionalnog razvoja u Požegi 
18. Lorena Dadić Fruk, za korisnika Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 
19. Tamara Šveljo, za korisnika Filozofski fakultet 
20. Petra Rajković Vuletić, za korisnika Kineziološki fakultet 
21. Ana Penjak, za korisnika Kineziološki fakultet 
22. Vedrana Čikeš, za korisnika Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 
23. Kristina Đolo Labus, za korisnika Veleučilište Baltazar Zaprešić 
24. Kristina Vinković, za korisnika Akademija za umjetnost i kulturu u Osijeku 
25. Katarina Plancutić, za korisnika Fakultet strojarstva i brodogradnje 
26. Vida Senci, za korisnika Tehničko veleučilište u Zagrebu 
27. Željka Miklošević, za korisnika Filozofski fakultet 
28. Katarina Korov Faj, za korisnika Fakultet šumarstva i drvne tehnologije 
29. Tanja Vucković Juroš, za korisnika Filozofski fakultet 
30. Ivana Kontošić Soče, za korisnika Fakultet političkih znanosti 
31. Sandra Mandinić, za korisnika Veleučilište "Marko Marulić" u Kninu 
32. Sanja Kalambura, za korisnika Veleučilište Velika Gorica 
33. Petra Cuculić Malenica, Algebra 

 
 

 
 
2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, 

aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 
tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 
prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 
troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 
 



 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 
1. ovog članka.   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 
Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 
programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  
3. Zahtjev za refundaciju troškova – financijski dio 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 
2. Odjelu za visoko obrazovanje – partnerske zemlje 

 


